РЕШЕНИЕ

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

от

 №

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Республики Коми в собственность муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар», пунктом 2.2.1 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского округа «Сыктывкар», утвержденного решением Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 10.12.2019 № 44/2019-617, Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Республики Коми в собственность муниципального образования городского округа «Сыктывкар», согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя Совета

МО ГО «Сыктывкар»                                                                                     А.В. Спиридонов
Проект внесен:

Временно исполняющий полномочия

главы МО ГО «Сыктывкар» -

руководителя администрации                                                                       М.Ю. Мартышин
Согласовано:

Заместитель

руководителя администрации                                                                         К.Н. Ващенкова

Заместитель

руководителя администрации                                                                              Л.В. Туркова

Начальник правового управления

администрации МО ГО «Сыктывкар»

                                    Н.В. Куделина
Проект подготовлен КУМИ

Председатель КУМИ

администрации МО ГО «Сыктывкар»

                              И.Н. Янчук
Приложение
к решению Совета МО ГО «Сыктывкар»
от __________№________________

Перечень имущества,
предлагаемого к передаче из государственной собственности Республики Коми
в собственность муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

	№
п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Государственное профессиональное образовательное учреждение «Сыктывкарский политехнический техникум»
	Республика Коми, г.Сыктывкар,

ул.Старовского, д.22,

1101461553
	Комната
	Республика  Коми,
г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45,

к. 79
	Назначение: жилое,
2 этаж, общая площадь

13 кв.м,

кадастровый номер 11:05:0105012:843

	2.
	Государственное профессиональное образовательное учреждение «Сыктывкарский политехнический техникум»
	Республика Коми, г.Сыктывкар,

ул.Старовского, д.22,

1101461553
	Комната
	Республика  Коми,
г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45,

к. 90
	Назначение: жилое,

2 этаж, общая площадь

16,9 кв.м,

кадастровый номер 11:05:0105012:1027

	3.
	Государственное профессиональное образовательное учреждение «Сыктывкарский политехнический техникум»
	Республика Коми, г.Сыктывкар,

ул.Старовского, д.22,

1101461553
	Комната
	Республика  Коми,
г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45,

к. 92
	Назначение: жилое,
2 этаж, общая площадь

13,2 кв.м,

кадастровый номер 11:05:0105012:815

	4.
	Государственное профессиональное образовательное учреждение «Сыктывкарский политехнический техникум»
	Республика Коми, г.Сыктывкар,

ул.Старовского, д.22,

1101461553
	Комната
	Республика  Коми,
г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45,

к. 184
	Назначение: жилое,
4 этаж, общая площадь

13,8 кв.м,

кадастровый номер 11:05:0105012:790

	5.
	Государственное профессиональное образовательное учреждение «Сыктывкарский политехнический техникум»
	Республика Коми, г.Сыктывкар,

ул.Старовского, д.22,

1101461553
	Комната
	Республика  Коми,
г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45,

к. 195
	Назначение: жилое,
4 этаж, общая площадь

13,2 кв.м,

кадастровый номер 11:05:0105012:944

	6.
	Государственное профессиональное образовательное учреждение «Сыктывкарский политехнический техникум»
	Республика Коми, г.Сыктывкар,

ул.Старовского, д.22,

1101461553
	Комната
	Республика  Коми,
г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45,

к. 198
	Назначение: жилое,
4 этаж, общая площадь

13,2 кв.м,

кадастровый номер 11:05:0105012:913

	7.
	Государственное профессиональное образовательное учреждение «Сыктывкарский политехнический техникум»
	Республика Коми, г.Сыктывкар,

ул.Старовского, д.22,

1101461553
	Комната
	Республика  Коми,
г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45,

к. 231
	Назначение: жилое,
5 этаж, общая площадь

16,9 кв.м,

кадастровый номер 11:05:0105012:829